Cerro Golorado - 2019", presentado mediante Informe No 034-2019-SGFMA-MDCC por la Sub
Gerencia de Fiscalización y Monitoreo Ambiental; instrumento que formará parte integrante de esta
resolución.

ARTíCULO SEGUNDO.- APROBAR, su ejecución presupuestal por la suma de S/. 37,460.00 (Treinta y

siete mil cuatrocientos sesenta con 00/100 soles), conforme a la disponibilidad presupuestal de la
Gerencia de Planificación, Presupuesto y Racionalización.

ARTíCULO TERCERO.- DISPONER que la Gerencia de Servicios a la Ciudad y Ambiente y la Sub
Gerencia de Fiscalización y Monitoreo Ambiental Serán las responsables del desarrollo integral del Plan